Contratação da empresa Capacity Treinamento e Aperfeiçoamento, para capacitar 04 servidores no curso
"Planejamento e Orçamento de Obras Públicas, Segundo a Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos", on-line, nos dias 18 e 19/11/2021.

DESPACHO

Ratifico a autorização da despesa, no valor de R$ 7.160,00 (sete mil e cento e sessenta reais), nos termos do Despacho DG 6944 (1672745).

À SOF e à ASSEC para as providências cabíveis.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS FREDERICO GONCALVES DE MORAES, Presidente, em 16/11/2021, às 16:21, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.